CIAUP ECO

LA DIFFERENCE DE TAILLE

© METEOR
T90D.G1000 Série 600

CATALOGUE DE
PIECES DETACHEES

METEOR MT90D.G1000 Série 600 Edition Avril 2025 page 1



RAPPEL

Pour toute intervention de maintenance sur I’équipement d’élagage, il est indispensable
de contacter votre revendeur.

Pour des performances optimales utiliser des pieces de rechange COUP’ECO, afin de
bénéficier des perfectionnements les plus récents.

Achetez vos piéces de rechange au constructeur de piéces d’origine COUP’ECO a travers
votre revendeur.

Indiquez toujours le type de machine, le numéro de série ainsi que le numeéro de référence de
la piéce.

Les perfectionnements apportés par la société, peuvent avoir modifié certaines des piéces
indiquées dans le présent manuel. On fournira toujours la piéce la plus récente lorsqu’elle est
interchangeable avec le modele précédent.

N’hésitez pas a nous contacter pour quelque renseignement que ce soit, ainsi que pour des
études ou des réalisations spéciales.

METEOR MT90D.G1000 Série 600 Edition Avril 2025 page 2



Sommaire

R U= N0 =Y g Y= 0 ¢ o] = SRR 4
Il- Chassis - MTI0D.G1000.GLOOM.......cciuiriiiiiieeeeeeeeiiitreeeeeeeeeassssaarreereeeaeasssassssareeaeeaeeessannnnnnnees 6
- Coulisse - MTI0D.G1000.200M .......ccoeiiiiiiiieeieeeeeeee e e e e e e 8
V- Support lamier - MTO0D.G1000.01.350M ......coouuiiiiiiiiieeeeeie e e e e e e e e e e e eaaa e aeees 9
V- Option BLUETOOTH - Batterie - MT90D.G1056BT.200M.......ccccoeeiieieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 10
VI-  Option BLUETOOTH - Boitier - MT90D.GL1056BT.210M......ccccceiiiiiiiiiiiiieieee e eeiiiiiiiieeee e e e e 11
VII-  Option Capteur d’inclinaison - MTO0D.GLO00KI ........ccovvuuuuuniieeeeeeeeeeiiese e e e e e e eeeeeenn e e e e eeeeenees 12
VIIl-  Option Porte masse - MTO0D.GLO00PM .......cooiuiiiiiiiiiiie et e e e e e e 13
IX-  Nomenclature du Lamier 5600 - éléments MECANO-SOUAES ........ccceeriiiiiiiiiiiiieeeeeeeiiiiiieeeeeeenns 14
X- MONLAGE AES PALIEIS ...ueeceiiii e e e e e e e e et e e e e e e e e e aaaaa 16
Xl-  Montage des paliers et des lames SUr |€ CAISSON ..........uuuuuuuiiiiuiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieiereeeeeeeeaeeeeaaee 18
Xll-  Montage de 'accouplement - MOtEUr @ ENGIrENAGES........covvvvviviiiieee e 20
XIll- Moteur enNgrenage EQUIPE. ..........ueiiii ettt ieee e e e e e e e ettt e aeaeaaassasaeeaaeeeeeaeeaeaannstrseeeeaeeeaaaannes 21
XIV- Outillage - montage / démontage desS [amMES ...........ccooeiiiiiiiiiiiiiie e 22
XV-  Montage des couteaux Sur un plateau SIMPIE ............uuuuuuiimiiimiiiiiiiiiiiiiii 23
XVI- Montage des couteaux sur un plateau embouti renforcé ... 24
D YA AN | 1= 1S 50 (=R Yo U1 S 26
XVII- SChéma YArauUlIQUE ........uuii et e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e eeeas 28
XIX- SCNEMA BIECIIIQUE ...ttt 29

S S Y= T KSR @ o1 0] o PSP 29

19-2/ OptioN BLUETOOTH ...t e e e e et e e e e e e e e e e e s e e e e e e e eesesnsnnaaaeeeeeeeenes 32

19-3/ Options Kl (Capteur d'INCHN@ISON) .........oiiiiiiiiiiii e 38

METEOR MT90D.G1000 Série 600 Edition Avril 2025 page 3



Vue d’ensemble

Rep. REF. Désignation Qté
1 MT90D.G1000.G100M [Chassis GAUCHE monté avec bloc 1
2 MT90D.G1000.200M Coulisse GAUCHE montée 1
3 MT90D.G1000.01.350M [ Support lamier gauche 1
4 20.702.1000 VDE 30x50 C1000 1
5 20.705.4.AB30 VDE 40x80 C0400 Alésé Bagué 1

05.020.563 Lamier 5600 - Moteur 22 cc équipé de lames
6 Tube 100 sur TTLL 1

06.020.661GR Lamier 6600 fruitier en lames de scie mot

22cc - gauche tube renforce sur TTLL

8 MT90D.G1056BT.200M | Support batterie monté (Option) 1
9 MT90D.G1056BT210M [ Support boitier élec Monté (Option) 1
10 [MT90.DG1000.400S Béquille soudé 2
11 [MT90.R02.510 Axe complet 510 2
12 [21.576.101 Goupille béta D4 2
13 [21.065.906 Vis TH 16x55 20
14 21.067.702 Vis TH 8x20 4
15 [21.026.516 Ecrou H M16 20
16 |21.036.527 Rondelle contact @16 40
17 [21.036.529 Rondelle contact @8 4
18 [MT90D.G1000PM Porte masse (Option) (non représente) 1

METEOR MT90D.G1000 Série 600

Edition Avril 2025

page 4



METEOR MT90D.G1000 Série 600 Edition Avril 2025 page 5



II-  Chéassis - MT90D.G1000.G100M

Rep. REF. Désignation Qté
1 MT90D.1000.100 Chéassis D ou G soudé 1
2 MT90D.1000.111 Tole 6
3 MT90D.1000.112 Tole 2
4 MT90D.1000.113 Tole 4
5 MT90D.1000.114 Tole 1
6 MT90D.1000.150 Support pied vérin coulisse soudé 1
7 MT90D.1000.130 Axe @25 Lg. 133mm 1
8 ROND.045.009.06 Rondelle standard @ 45 x 9 x 6 2
9 MT90D.1000.140 Patin 8
10 |25.550.057 Porte document + visseries 1
11 25.550.102 Plaque CE 1
12 MT90.D01.BH02 Bloc distributeur assemblé 1
13 |21.075.603 VisCHC 6 X20CL 8.8 Zn FT 6
14 21.075.700 VisCHC 8 X 16 CL8.8~Zn FT 16
15 |21.075.701 Vis CHC 8 X 20 CL 8.8 Zn FT 20
16 |21.052.807 Vis bout plat STHC M20-40 16
17 [21.020.502 Ecrou H M6 2
18 |21.029.106 Ecrou bas H M20x150 ZBJ 16
19 |21.036.524 Rondelle contact @6 8
20 [21.036.529 Rondelle contact @8 36
26 [21.075.709 Vis TH 12x25 4
27 [21.036.525 Rondelle contact @12 4

METEOR MT90D.G1000 Série 600

Edition Avril 2025

page 6



Edition Avril 2025

page 7

METEOR MT90D.G1000 Série 600



[lI-  Coulisse - MT90D.G1000.200M

Rep. REF. Désignation Qte
1 MT90D.1000.200 Coulisse double soudée 1
2 MT90D.1000.217 Axe soudé @30 Lg. 155mm 1
3 MT90D.1000.219 Axe soudé @25 Lg. 160mm 1
4 MT90D.1000.240 Carter sur vérin 40x80 soudé 1
5 MT90C.280 Support flexibles 1
6 MT90D.1000.250 Fixation support flexibles soudé 1
7 ROND.050.009.06 Rondelle standard @ 50 x 9 x 6 1
8 ROND.045.009.06 Rondelle standard @ 45 x 9 x 6 1
9 21.886.003 Graisseur droit M6 1
10 |21.650.561 Bague PAP 40 50 P10 2
11 |[21.036.529 Rondelle contact @8 15
12 |21.067.702 Vis TH 8x20 4
13 |21.067.701 Vis TH 8x16 7
14 ]21.075.700 VisCHC8 X 16 CL 8.8 Zn FT 4

< e o

METEOR MT90D.G1000 Série 600

Edition Avril 2025

page 8



V- Support lamier - MT90D.G1000.01.350M

Rep REF. Désignation Qte
1 MT90D.G1000.01.350 Support lamier GAUCHE soudé 1
2 MT90D.1000.312 Axe soudé @30 Lg. 265mm 1
3 MT90D.1000.314 Axe soudé @40 Lg. 265mm 1
4 V.100.500.ECR Méachoire de serrage pour tube carré de 100 + 1

écrous M14 + goussets soudés
5 ROND.060.011.06 Rondelle @ 60 x 11 x 6 1
6 ROND.050.009.06 Rondelle standard @ 50 x 9 x 6 1
7 21.036.525 Rondelle contact @12 2
8 21.075.709 Vis TH 12x25 2
9 21.036.529 Rondelle contact @8 2
10 |21.067.702 Vis TH 8x20 2
11 [21.036.528 Rondelle contact @14 9
12 121.020.506 Ecrou H M14 3
13 |21.067.213 Vis TH 14x60 FT 6

METEOR MT90D.G1000 Série 600

Edition Avril 2025

page 9



V- Option BLUETOOTH - Batterie - MT90D.G1056BT.200M

Rep. REF. Désignation Qte
1 MT90CG1056BT.200 Support batterie soudé 1
2 MT90D.G1056BT.205 Tole pliée 1
3 MT90C.506 Toéle 1
4 ELE.A02.130 Batterie 12V Dim. 151x98x97.5 1
5 21.036.529 Rondelle contact @8 2
6 21.026.504 Ecrou frein H M8 2
7 21.020.503 Ecrou H M8 4

METEOR MT90D.G1000 Série 600

Edition Avril 2025

page 10



VI- Option BLUETOOTH - Boitier - MT90D.G1056BT.210M

Rep. REF. Désignation Qte
1 MT90D.G1056BT.211 Tole pliée 1
2 Boitier voltmétre 1
3 21.040.001 Rondelle plate M 4 ZN Blanc NFE 25513 4
4 21.075.304 Vis CHC 4 X 20 CL 8.8 Zn FT 4
5 21.026.501 Ecrou frein H M4 4

METEOR MT90D.G1000 Série 600

Edition Avril 2025

page 11



VII- Option Capteur d’inclinaison - MT90D.G1000KI

Rep. REF. Désignation Qte
1 TH.BOITCAP Boitier Capteur pour CleanPro 1
2 MT90D.G1066KI.901 Tole pliée support de boitier 1
3 21.067.801 Vis TH 10x20 2
4 21.036.526 Rondelle contact @10 2

DETAIL B
ECHELLE 1: 12

METEOR MT90D.G1000 Série 600 Edition Avril 2025 page 12



VIIl- Option Porte masse - MT90D.G1000PM

Rep. REF. Désignation Qte
1 MT90D.450 Porte masse mécano-soudé 1
2 21.067.103 Vis TH 12x40 4
3 21.020.505 Ecrou H M12 4
4 21.036.525 Rondelle contact @12 8

METEOR MT90D.G1000 Série 600

Edition Avril 2025

page 13



IX- Nomenclature du Lamier 5600 - éléments mécano-soudés

Rep Référence Désignation
1 [30.610.502R Caisson 5600
2 130.610.404 Plagque de tension
3 [30.610.704C Palier long
4 ]30.610.705C Palier court
5 [30.610.560 Poulie Poly-V @110 L10
6 |30.610.304 Contre-Flasque grand déport
7 130.610.303 Contre-Flasque petit déport
8 |35.600.609 Lame @600 mm 96 dents couchées
9 |30.200.504 Flasque de blocage

10 | 30.100.703

Ecrou de blocage

11 | 21.040.050

Rondelle de blocage

12 | 30.610.554

Entretoise d'accouplement - @12 ,5x25 hauteur 19 mm

13 | 30.610.050.02

Lanterne moteur 600 CE

Moteur SAUER Gr.3 équipé de brides

15 | 21.750.505

Courroie Poly V FD 1270

16 | 30.610.000 Capot 01
17 |30.610.510 Capot 02 5600
18 | 30.610.038 Fixation 01

19 |30.610.540

Carter arriere 30-610-540

20 | 30.610.048.02

Sabot pour lamier 600 CE

21 | 30.600.025

Carter moteur Gr.3

22 130.611.718

Piece Fixation 02 pour tube support sur toute la longueur du caisson

23 | 21.075.709

Vis TH 12x25

24 |21.067.101

Vis TH 12x30

25 |21.067.209

Vis TH 14x25

26 | 21.075.601

Vis CHC 6 X10CL 8.8 Zn FT

|—\0000|\JH|—\HHNHl—\bl—\HwawwNHwNHwH’%

27 |21.075.802 Vis CHC 10 X20 CL 8.8 Zn FT 22
28 | 21.075.803 VisCHC 10 X25 CL 8.8 Zn FT 17
29 | 21.075.207 Vis CHC 12 X 50 CL 8.8 Zn FT 1
30 |21.080.702 Vis TFHC 8x25 BR 3
31 |21.036.526 Rondelle contact @10 24
32 | 21.036.525 Rondelle contact @12 10
33 | 21.036.528 Rondelle contact @14 8
34 |21.046.501 Rondelle Nord-Lock NL30 3
35 | 21.020.506 Ecrou H M14 6
36 |21.029.102 Ecrou bas H M30x150 Ht. 9mm ZBJ 3
37 |21.087.412 Rivet POP @4x12 1
38 |21.036.529 Rondelle contact &8 1
39 | 21.075.700 VisCHC 8 X 16 CL8.8ZnFT 1
40 |13.000.100 Tendeur polyéthylene noir Lg. 200 mm @6 1
41 | 30.650.135 Tube support 100x100 1
42 |30.610.CL5 Protége-lames 5600 1
43 Accoupplement complet 633 pour moteur SAUER 1
44 | GPN.900.165 Bouchons @16,5 x 9 1
45 |21.870.510 Bouchon conique GPN 600 B114 1
46 | 21.067.802 Vis TH 10x25 1
47 | 21.026.505 Ecrou frein H M10 1
48 | 25.550.035 Etiquette de sécurité - Outil coupant 1
49 | 25.550.070 Etiquette Fabriqué en Farnce 90x40 1

METEOR MT90D.G1000 Série 600 Edition Avril 2025 page 14




Lamier 58600 Gauche
Renforcé Tube 100 sur TTLL
équipé enlames A
Moteur 22¢¢ r"

.J-ﬂ-"- '

METEOR MT90D.G1000 Série 600 Edition Avril 2025 page 15



X-  Montage des paliers

Rep Référence Désignation Qté
1 |30.610.103.02 Boitier de roulements 1
2 |21.675.601 Roulement 22206 EAW33 2
3 130.100.504 Entretoise de graissage 1
4 30.610.705.02 Axe court 1

30.610.704.02 Axe long 1
5 |21.650.502 Clavette 8 x 7 x 35 2
6 |21.675.004 Joint NILOS 2
7 |20.581.607 Joint torique @48x6 1
8 |30.100.505 Entretoise de poulie - épaisseur 5 mm 1
9 ]21.046.501 Rondelle Nord-Lock NL30 1
10 | 21.029.102 Ecrou bas H M30x150 - épaisseur 9 mm 1
Palier court

METEOR MT90D.G1000 Série 600 Edition Avril 2025 page 16




Palier long

METEOR MT90D.G1000 Série 600 Edition Avril 2025 page 17



XI-  Montage des paliers et des lames sur le caisson

Rep Référence Désignation Qté
1 |30.610.404 Plaque de tension 1
2 |21.020.506 Ecrou H M14 1
3 30.610.704C Palier long 1

30.610.705C Palier court
4 |21.075.803 Vis CHC M 10 x 25 6
5 [30.610.560 Poulie Poly-V @110 L10 1
6 |21.046.501 Rondelle Nord-Lock NL30 1
7 121.029.102 Ecrou bas H M30x150 - épaisseur 9 mm 1
8 [21.750.505 Courroie Poly V FD 1270 1
9 30.610.303 Contre-Flasque petit déport 1

30.610.304 Contre-Flasque grand déport
10 | 35.600.609 Lame @600 mm 96 dents couchées 1
11 | 30.200.504 Flasque de serrage 1
12 | 30.100.703 Ecrou de blocage 1
13 | 21.040.050 Rondelle de blocage 1
14 |21.080.702 Vis TFHC 8x25 1

= = rr,/m\/'m / ‘

Sur un ploten U
rajouter une rondelle
pour faciliter le réglage

METEOR MT90D.G1000 Série 600 Edition Avril 2025 page 18




Couple de serrage :

METEOR MT90D.G1000 Série 600 Edition Avril 2025 page 19



Xll- Montage de I’accouplement - moteur a engrenages

Rep Référence Désignation Qté
1 |30.610.554 Entretoise d'accouplement 3
2 |- Accouplement complet 1

2.1 | 30.610.551 Demi-accouplement 1

2.2 | 21.667.503 Flector 1

2.3 | 21.075.106 Vis CHC M 12 x 45 3

2.4 | 21.026.506 Ecrou frein H M12 3
3 |21.075.207 Vis CHC M 12 x 50 3
4 | 30.610.050.02 Lanterne moteur 1
5 |21.075.802 Vis CHC M 10 x 20 4
6 |21.036.526 Rondelle contact @10 4
7 |- Moteur a engrenages équipé de brides 1
8 |21.075.709 Vis TH 12x25 2
9 [21.036.525 Rondelle contact @12 2
10 | 21.075.601 Vis CHC M 6 x 10 1
11 | GPN.900.165 Bouchons @16,5 x 9 1

METEOR MT90D.G1000 Série 600 Edition Avril 2025

page 20




XIlI- Moteur engrenage équipé

Rep Référence Désignation Qté
1 |21.620.200 Moteur a engrenages Gr.3 22 cm3 1
2 [21.640.510 Bride BCAI 40 3/4 2
3 |21.560.712 Clavette d’arbre moteur (non représentée) 1

METEOR MT90D.G1000 Série 600 Edition Avril 2025

page 21



XIV- Outillage - montage / démontage des lames

Rep Référence Désignation Qté
1 |30.700.755 Cale de blocage 1
2 |30.650.116 Clé de serrage pour lamier 1
3 [21.065.940 Vis THM 12 x 20 2
4 |30.700.750 Clé Allen de 5 4
5 ]21.886.005 Graisseur droit M8x125 (pour le graissage des paliers) 1

METEOR MT90D.G1000 Série 600 Edition Avril 2025 page 22



XV- Montage des couteaux sur un plateau simple

Rep Référence Désignation Qté
1 | 35.200.302 Plateau simple nu 1
2 |30.700.451 Couteau double tranchant a deux biseaux 2
3 |30.600.202 Boulon de couteau 2
4 | 21.025.502 Ecrou H UNF 1/2” HU 20 ZBJ 2
5 ]21.031.602 Rondelle grower 1/2” 2

Sens de montage du couteau :

Le petit biseau (K) doit étre monté du coté de la végétation. S’il n'y a pas de double biseau, le grand
biseau (J) sera toujours monté du c6té du Lamier.

Coté Lamier |

Coté végétation ‘n

METEOR MT90D.G1000 Série 600 Edition Avril 2025

page 23



XVI- Montage des couteaux sur un plateau embouti renforcé

Rep Référence Désignation Qté
1 | 14.500.702 Plateau Embouti renforcé nu 1
2 |21.040.059 Rondelle épaulée 2
3 |21.085.102 Vis TFHC UNF 1/2" 2
4 |21.031.602 Rondelle grower 1/2" 2
5 |21.025.502 Ecrou H UNF 1/2” HU 20 ZBJ 2
6 | 30.700.453 Couteau double tranchant a deux biseaux 2

Sens de montage du couteau :

Le petit biseau (K) doit étre monté du coteé de la végétation.

biseau (J) sera toujours monté du c6té du Lamier.

CoOté Lamier

|
[ ]

S'’il n’y a pas de double biseau, le grand

[ \ -
[ \ :
-
I |
\ |«
Coté végeétation
METEOR MT90D.G1000 Série 600 Edition Avril 2025 page 24



METEOR MT90D.G1000 Série 600 Edition Avril 2025 page 25



XVII- Adhésifs de sécurité

Rep Référence Désignation Qté
32 |21.075.802 Vis CHC M 10 x 20 1
36 | 21.036.526 Rondelle contact @10 1
44 | 21.087.412 Rivet POP @4x12 4
45 | 25.550.102 Plaque de conformité européenne 1
46 | 25.550.002 Etiquette de sécurité - Ne pas stationner dans la zone 1
47 | 25.550.017 Etiguette de sécurité - Protection téte, yeux, oreilles 1
48 | 25.550.029 Etiquette de sécurité - Danger coupure/amputation 1
49 | 25.550.018 Etiquette de sécurité - Point d'ancrage 2
50 | 25.550.038 Etiquette Coup'Eco 620x95 1
51 | 25.500.002 Ruban de sécurité blanc/rouge 1
52 | 30.610.C69A Protege lames — partie haute 1
53 |30.610.C69B Protege lames — partie basse 1
54 |13.000.100 Tendeur polyéthyléne noir Lg. 200 mm &6 1
55 | 25.550.042 Logo METEOR 400x111 1

METEOR MT90D.G1000 Série 600 Edition Avril 2025

page 26




METEOR MT90D.G1000 Série 600 Edition Avril 2025 page 27



XVIll-Schéma hydraulique

METEOR T90D
Schéma hydraulique - Alimentation du lamier et des vérins E:é?;r::;: o
* LP : pression a régler en fonction
du lamier utilisé.
Moteur Vérin de déport
du Lamier Vérin d'inclinaison 30x50 C700
i 40x80 C400 ou C1000
_é 9_ 1 I
1)
1 7O\
_/ 4 )
pEe) .
23]
-— = —t=——=x - ]
() P ™ P2 e '
2 ' ! 3 ) |
\T/ !pp1 ’_§j | \_/
| I —
| Es |
1 ! @ |E i
S;'}:E]m | 1 | A B Al|B Al B
—_ ' '_'T_'_"'!_ ''''' IR
C M v_| i i |
: f\ > I 1 l’ ! ]
< | X i | 3 | 5 | |
x | 10 vmn| | R | % | NE | |
'o | [ 1 1 ) ]
E i : : ><d | <] 1
.L ;é 1 1 o
3IE | L | 71T | 11 [
515 ' . - | | |
5|3 ee | 1T | | | |
AL B el | I
g | | | =' H
£ (S LSO U .S IO S N e
a
.
120 l/mn max
en entrée /\ Rep Désignation
,C 5 1 Bloc hydraulique
E K_/ 2 Electro-valve a clapet
3 Valve d'équilibrage
4 Clapet double piloté
% P % Retour 5 Clapet anti-retour
PORTEUR
T COUP'ECO s.a.s.
L Z.1. du Chail
17800 PONS
Tel : 05.46.96.25.50
Fax : 05.46.94.64.72
email : coupeco@coupeco.com
web : www.coupeco.com
Ce document est la propriélé de o sociédé COUPECO. loule rep sans dorite est

METEOR MT90D.G1000 Série 600 Edition Avril 2025

page 28



XIX- Schéma électrique
19-1/ Sans Options

L'équipement d'élagage vous a été livré avec un boitier de commande a fixer en cabine a proximité
du poste de conduite.
Il est nécessaire de relier I'alimentation électrique du boitier a une prise 2 Plots : 12 Volt.

Si le porteur n'est pas équipé de prise, il faut en installer une avec un céble d'une section mini de 2.5
mm?2 et un fusible de protection sur la batterie.

A l'extrémité du bras, le branchement électrique se fait par I'intermédiaire d’'une prise multi pbles
blindée.

Pour le raccordement du céble électrique qui va de la cabine a la téte de coupe (cf. Schéma
électrique a suivre) :
- dans le boitier de commande, connecter le cable du porteur dans le bornier gris (signaux) et
dans le bornier vert (masses).
En bout de bras du porteur, connecter le cable du porteur dans la prise multi plots.

Pour le raccordement du cable électrique qui va de la cabine a la téte de coupe :

- dans le boitier de commande, connecter le cable du porteur dans le bornier gris (signaux) et
dans le bornier vert (masses).

- en bout de bras du porteur, connecter le cable du porteur dans la prise multi plots.

METEOR MT90D.G1000 Série 600 Edition Avril 2025 page 29



e
. ©
&
BY PASS

(LE |

[HRRLE]

.
b
[E2ME:
o

q=h§i N hNﬂj(::)

@

[ LE |

LIS RLE

o) | £

ot
tIE;

Sull'(_m:}'

2 L g
Q
£ | 5
g 1 -[DA] B

i T | ] N - <
§ | I ||NI|® Lo 14 %v
”_\li I;J ER
g hNHJ(::)I L | Al | &

p>

é
Tourner pour
déverrouiller

+12VDC
——1
15A
-0VDC

METEOR MT90D.G1000 Série 600 Edition Avril 2025 page 30



[ToNTA

LN T

9N T

8N4

CoNTA

6N T4

PoN T4

€aN T4

OTNT'4

CoN T

[N

-1
«T»ANIION | 1 ©®
=1
SSVdAd 9 1 ®
-1
«— S 1©
-1 ]
- y [1©
-1
mf ¢ 1®
-1 ]
gz e
=1
« 1»94NILON [ I1®
T b
Id IT SNVA ITTI0D

JHAV SYNFIDINNOD

0or

AT

WeDT
IXTT ITIVOILTNIN

page 31

Edition Avril 2025

METEOR MT90D.G1000 Série 600



9 g F £ [ 1 L]

W]

&)
&
o WA = R TS - 0 W

.1 .
_ﬂ@@mﬂ 05

HT

o nwmdunu-mw

®

T

19-2/ Option BLUETOOTH

! g % 71 % [0T
FTITAIANOD TT SNV THINOW
HIOQLIMTH IACAVD
A =#Emp
IR0 S T I0IE]
THLFWITON
T70T #0 LT 0P [0 ANOILdONAS W (g X LT ¥ 61

LLOODAdNODHA
H1IOOLANTH H06 1IN 44111049

page 32

Edition Avril 2025

METEOR MT90D.G1000 Série 600



page 33

Edition Avril 2025

- -0 F AR W 2
L
I S O R
o =] | ! S || ssvaas — ! i
ded
£ Poolen[g aLred 3 WL
e[ .ms LR asemRdar ne puodsaLied . . . -
uepd 32 ans saulgoq sap aseradar a [ H | |
’ L ] || e | | e
5= =H &
| | &0 | g0 | o LR
P = - - | — ] ] 4 =T
A0 [ = STIYINT SE0 MATTN0D - T H 7 ! AL
/=
g wlls Wl
|
WOLIE [ §7
o |-
LD+ 50 | _\l._
- ]
AEn0Im v "
= - i
- i Lad
3501 I 0F 0+ 1+0 | =
.
- WIE| &d sl kbl it b b
10 +90 " — — L
T |
RO |..nr.|1
[ waee =y
1 Fb e
el [ £
o
1134/ MOLIE [ §7H - .
L0+ 50 60 [
MR [ [T = MARES —
—( +—
O L FII =d4 i
o+ 60
SSVdAH=10
n2jqaEnel 4 F{d F0LS1E [0 [{F

METEOR MT90D.G1000 Série 600




g

o7n—

PR+ V0T SQrg 220y
* 0296NIT
sapE 520 £ S5

AQT = =8

IO NIO] & T WOTSTa],
TALHMLITON

TP
SEYd AH TO
i)
F
S0
D
IR}~ 50
TP
P
Imajm -~ TIO
WPATT+
IpAg
i)
TP

17207 +0 LT 2P T0 ANOILAONAS
LLOODAdNOD dAd
HIOOLIANTH d061IN HAILIOH

Edition Avril 2025

page 34

METEOR MT90D.G1000 Série 600



9 5 F £ [ II L]

g

&

1T0Z #0 LT 0P 10 INOILJONKS
LLOODAdN0I 44
HIOOLANTH d06LIX HAILIOH

T g = TT1 = 10T

=N

. — ; »
M=
JI=OEITOL 007 S TIIE TOISTEL

BEmET s

P21+ V01 391G 220y
0886HIO
safemn s2(od ¢ a1

el Lpggpaenes

Edition Avril 2025

page 35

METEOR MT90D.G1000 Série 600



o

SSVd A9 70

8833

m30W * [0

PATT+
pAY

o
U

X ISTI 00 TAMO06IIN?1-1059)1e )
: JmmIeIs0.1g

WPATT +
3pAg -

bR e

sC1LA0D

11314

Cssdrann

Edition Avril 2025

1707 0 LT P 10 ANOILdONAS
LL00DAdN0D'3d
HIOOLdN'Td d061LIN ¥4ILIOd

page 36

METEOR MT90D.G1000 Série 600



TZ0T 10 0T "P 10 INOILdONAS
690023410234
HI1OOL1IAN1d 06 1IN H3I1IOd

#501UE g T [T
= ¥ MO )anpg = sy
na[q pa]
= | 2
=1z |2
= = =
¥4 .mm S YOTAPCTIYFIINSTE 14§ 0T O O || e
£q A LT YT JIITPETIWMETE LTAQ 61 TCa =
WULL I " £13
T} FAIE
- IO EPITEL I
= = &
= =1 1E
il 21 )3
5 =
oF }q x| ECIN Rl | ki G
XN SmoTIEog
T mapapEs

[FE T
.

DTHSTIF TA 1204 06 1IN0 3).1¢)

! AU IS 0.0

i ] MV

VNV

A AENNI I LA LIan WO.LTEW I ° 73

MR} IIETY
A1 ]

WLIE [T
HIATT+
LELLE
_ THIAD-
AMOTY BLTY
3Emoa paT

Edition Avril 2025

page 37

METEOR MT90D.G1000 Série 600



19-3/ Options Kl (Capteur d’inclinaison)

Vers Cline PRO

400 mm

12x1* Lgém

HAUTEUR 60 MM
225 Lgl8m

Prise 3 &6[&5 madles
DING&80
Avec fusible 154 + led

METEOR MT90D.G1000 Série 600 Edition Avril 2025 page 38



=
::E @E t
| = Ty |
© =
H,{@E 4
o | £
=
_H
o1
@L%J :

METEOR MT90D.G1000 Série 600 Edition Avril 2025 page 39



& JIITD »
OddINITID

(8]
[RmeEsay [y E
e | [Pt E

« (@]

[eonng fedy

ey ey

2aAD

AZb+ VATVO
A0 A0 | A0+ S 4 =

©@e 00000

SOT°00£°00T°005°49d A1THVD

L |
_ o _ weziz1

00vSNE

—A

DAALT+

B E]

0T+ 0

01"

Edition Avril 2025

page 40

METEOR MT90D.G1000 Série 600



“ L dNILOMW

55Vd AdH

“1»ENII0ON

i

[ae i

OT-NT | 2PA0T+

i oL

JH......; 6N | 1emozuog [eudig

BN | [eonuan [eudig

LNTA

10]

QN T A

10

SN T

10

10|

T S

PN T

EN T

el

LN T

o]

e B B E

TN A

w00t

L "

wg 3
w adnodap o

IXCT HTHVIIL TN

Edition Avril 2025

page 41

METEOR MT90D.G1000 Série 600



9+¢ 9+¥ 9+¢

TYLNOZIMOH A . V TVOLLAAA

a[due

L+1 9+1

SSVd Ad =9

Edition Avril 2025

page 42

METEOR MT90D.G1000 Série 600



METEOR MT90D.G1000 Série 600 Edition Avril 2025 page 43



COUP”

LA DIFFERENCE DE TAILLE

COUP’ECO S.A.
Z.l. du Chail
17800 PONS

Tél. +33 (0)5.46.96.25.50
Fax : +33 (0)5.46.94.64.72

S.A. au capital de 100 000 €
R.C.S. SAINTES B 401 895 883
SIRET 401 895 883 00023
Code A.P.E. 285D

www.coupeco.com

METEOR MT90D.G1000 Série 600 Edition Avril 2025 page 44



